INFORMACIA O VYSLEDKU VEREINEHO OBSTARAVANIA

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

L.4)

1.5)

NAZOV A ADRESY

Sprava mestskej zelene v Kosiciach

1€O: 17078202

Rastislavova 79, 040 01 Kosice

Slovensko

Kontaktna osoba: Ing. Ludmila Luxova

Telefon: +421 556221400

Email: luxova@smsz.sk

Webové sidlo (internetova adresa)

Adresa hlavnej stranky obstaravatel'a (URL): http://www.smsz.sk
Adresa stranky profilu kupujiceho (URL): http://www.smsz.sk
DRUH VEREJINEHO OBSTARAVATELA

prispevkova organizacia

HLAVNA CINNOST

Zivotné prostredie

ODDIEL II: PREDMET

I1.1)
I1.1.1)

I1.1.2)
I1.1.3)

I1.1.4)

I1.1.6)

I1.1.7)

I1.2)
I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

ROZSAH OBSTARAVANIA

Nazov

Mobilna teleskopicka pracovna plosina na podvozku 4x4 s pracovnou vyskou 20 m

Hlavny kod CPV

34142100-5

Druh zakazky

Tovary

Strucny opis

Mobilna teleskopicka pracovna plosina na podvozku 4 x 4 s pracovnou vyskou 20 m bude slUZit’ na zabezpecenie orezov,
vyrubov, ale aj pri zabezpecfovani roznych akcii na izemi mesta KoSice so stazenym pristupom so schopnost'ou
pohybovat’ sa v naro¢nejSom teréne, v ktorom je potrebny pohon 4 x 4.

Informacie o Castiach

Tato zakazka sa deli na Casti: Nie

Celkova hodnota obstaravania (bez DPH)

99 800,00 EUR bez DPH

OPIS

Miesto vykonania

Kod NUTS:

SK

SK042

Opis obstaravania

Mobilna teleskopicka pracovna plosina na podvozku 4 x 4 s pracovnou vyskou 20 m bude slUZit’ na zabezpecenie orezov,
vyrubov, ale aj pri zabezpecfovani roznych akcii na izemi mesta KoSice so stazenym pristupom so schopnost'ou
pohybovat’ sa v naro¢nejSom teréne, v ktorom je potrebny pohon 4 x 4.

Kritéria na vyhodnotenie ponuk

Cena

I1.2.13)Informacie o fondoch EU

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

ODDIEL IV: POSTUP

IV.1)
Iv.1.1)

OPIS
Druh postupu
Vlyzva na predkladanie ponuk

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

PRIDELENIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

31.07.2020

Informacie o ponukach

Pocet prijatych ponuk: 2

Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych clenskych Statov EU: 1
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 2

Nazov a adresa dodavatel'a

INREKA PLOSINY SERVIS, s.r.o.

I1CO: 26933195
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U Korecnice 1768 , 688 01 Uhersky Brod
Ceska republika
Email: kancelar@inrekaplosiny.cz
Dodévatelom je MSP: Ano
V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 99 800,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE
VI.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
03.08.2020
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